
 
Ministero dell’ Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio IV - Ambito territoriale di Brindisi 

Via Dalmazia n.1 -72100 – Brindisi Tel. 0831/589111 
e-mail usp.br@istruzione.it  P.E.C.: uspbr@postacert.istruzione.it 

USR per la Puglia – Ufficio IV – Via Dalmazia, n.1 – 72100 BRINDISI – C.F. 80024770721sito web: 
www.istruzionebrindisi.it e-mail: usp.br@istruzione.it pec: uspbr@postacert.istruzione.it  

tel  0831 589111 – fax 0831 525571 

Referenti:            Funzionario:               Dott. Luigi RUBINO                               Tel. 083158944                         luigi.rubino23@istruzione.it 

                                        Docente:                      Maddalena CORRADO                               Tel. 083159828                        maddalena.corrado@istruzione.it 
                                        Ass. Amm:.                   Antonio ARESTA                                        Tel. 083159828                         antonio.aresta1@istruzione.it 
                                        Ass. Amm:.                   Antonio GUADALUPI                                 Tel. 083158946                        antonio.guadalupi2@istruzione.it 

                                        Ass.Amm.                    Ivan Morello                                                Tel.083158946                      ivan.morello@istruzione.it 

 
 

 
Settore : II GRADO 

Brindisi, fa fede la data in protocollo 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’O.M. n. 60 del 10 Luglio 2020, avente per oggetto “Procedure di istituzione delle 

graduatorie provinciali e di istituto di cui all’art 4, commi 6-bis e 6 ter, della legge 3 maggio 1999 n. 

124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo ”; 

VISTO la C.M. prot. 26841 del 05/09/2020, recante istruzioni operative in materia di supplenze al 

personale docente, educativo ed ATA;  

VISTE le disponibilità della scuola Secondaria di Secondo Grado, pubblicate sul sito istituzionale di 

questo Ufficio;   

VISTO l’avviso di convocazione, pubblicato dall’UST di Brindisi prot. n. 10456 del 25/09/2020 

relativo al conferimento delle supplenze, per l’a.s. 2020/21, al personale docente della scuola 

Secondaria di Secondo Grado inserito nelle GPS prima e seconda fascia della provincia di 

BRINDISI– classe di concorso posti comuni; 

VISTO l’avviso di convocazione, pubblicato dall’UST di Brindisi prot. n. 11865 del 17/10/2020 

relativo al conferimento delle supplenze, per l’a.s. 2020/21, al personale docente della scuola 

Secondaria di Secondo Grado inserito nelle GPS prima e seconda fascia della provincia di 

BRINDISI– classe di concorso posti comuni; 

VISTE le preferenze espresse dai candidati inseriti nelle GPS per la scuola Secondaria di Secondo 

Grado – per ciascuna classe di concorso;  

VISTO il reclamo proposto in data 19/10/2020 n. prot. 11967 dall’avv.ssa Giovanna Serra per conto 

del docente Ancora Antonio, già escluso dalle GPS della provincia di Brindisi per la classe di 

concorso AB55 

 

DISPONE 

 

l’annullamento dell’avviso di convocazione per la classe di concorso AB55 della scuola Secondaria 

di Secondo Grado – classe di concorso posto comune – in quanto i candidati destinatari del 

summenzionato avviso, posti in graduatoria successivamente al candidato Ancora Antonio, erano 

già stati destinatari di precedente convocazione alla quale non avevano risposto. 

In conformità al dettato dell’O.M. n. 60/2020 tale comportamento equivale a rinuncia. 

Il presente Provvedimento è pubblicato sul sito web dello scrivente UST di Brindisi con valore di 

notifica ad ogni effetto di legge.  

 

IL DIRIGENTE 

Giuseppina Lotito 
 

http://www.istruzionebrindisi.it/
mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
mailto:luigi.rubino23@istruzione.it
mailto:maddalena.corrado@istruzione.it
mailto:antonio.aresta1@istruzione.it
mailto:antonio.guadalupi2@istruzione.it
mailto:ivan.morello@istruzione.it

		2020-10-20T14:17:51+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2020-10-20T16:29:30+0200
	Brindisi
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBR.REGISTRO UFFICIALE.U.0012132.20-10-2020




